РЧ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Куйбышев
Новосибирская область

^ .0 5 .2 0 2 2  № JW_ _ -р

О внесении изменений в распоряжение администрации Куйбышевского
муниципального района Новосибирской области от 28.01.2022 №63-р «О

подготовке к капитальному ремонту общеобразовательных
организаций Куйбышевского муниципального района

Новосибирской области»»

В целях подготовки к проведению капитального ремонта
образовательных организаций:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Куйбышевского
муниципального района Новосибирской области от 28.01.2022 №63-р «О
подготовке к капитальному ремонту общеобразовательных организаций
Куйбышевского муниципального района Новосибирской области»», изложив
подпункт 4.3 пункта 4 в следующей редакции:

«4.3. Организовать обучение обучающихся МКОУ ВСОШ (директор
Кобелева И.В.), расположенного по адресу: г. Куйбышев, ул. Здвинского, дом
17, в здании МКОУ СОШ №4, расположенном по адресу: г. Куйбышев, ул.
Партизанская, д.50.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя главы администрации Куйбышевского муниципального
района Новосибирской области Колганову Н.В.

Фомина Е.Н.
21-123